
P
A

S
S

P
O

R
T



Česká republika

b2b@sapho.cz

+420 775 715 519

Slovensko

b2b@sapho.sk

+421 903 573 437

Polsko

b2b@sapho.pl

+48 608 725 339

Sídlo společnosti

UBC s.r.o.

Mělnická 87

250 65 Pakoměřice - 

Bořanovice

Česká republika

DIČ: CZ27146987

 OBCHODNÍ KONTAKT Y

Německo a Rakousko

b2b@sapho.de

+420 778 532 982

Ostatní země

b2b@sapho.eu

+420 725 832 634

Marketing

marketing@sapho.cz

+420 774 715 011

Centrální sklad

Logistické centrum UBC s.r.o.

Ovčáry 322

280 02 Kolín

Česká republika

web: www.sapho.cz 

B2B: www.b2b.sapho.cz

2



 4|  O NÁS

 8|  VÝROBA V ČESKÉ REPUBLICE

10|   MODERNÍ CENTR ÁLNÍ SKLAD

16|   B2B SHOWROOM 1 200 m2

20|   DODÁVÁME DO CELÉ E VROPY

22|   OEM SLUŽBY NA MÍRU

NAŠE ZNAČKY

24|   SAPHO

30|   POLYSAN

36|   AQUALINE

40|   BRUCKNER

 OBSAH

3



|  o  n á s

SAPHO Koupelny jsou symbolem více než 
33leté tradice české výrobní a distribuční 
skupiny UBC s.r.o., která patří mezi vý-
znamné české dodavatele koupelnového 
vybavení. Společnost poskytuje komplex-
ní řešení pro vybavení koupelen, přičemž 
její produkty nacházejí uplatnění nejen
v České republice, ale také na mnoha 
evropských trzích.

Skupina zaměstnává přes 180 pracovníků 
a provozuje vlastní výrobní závody
SAPHO MANUFACTORY s.r.o. a POLYSAN 
s.r.o., stejně jako moderní logistické
centrum UBC s.r.o. v Ovčárech u Kolína
s rozlohou přes 30 000 m². Toto centrum 
slouží jako klíčový uzel pro efektivní 
distribuci širokého sortimentu produktů. 
Mezi hlavní značky skupiny patří SAPHO, 
POLYSAN, BRUCKNER a AQUALINE, a sou-
časně zastupuje renomované zahraniční 
značky GSI ceramica, Kerasan, Isvea
a Gedy na vybraných trzích.

SAPHO KOUPELNY
komplexní řešení (nejen) pro B2B

4





|  o  n á s

Výrobce produktů pod vlastními
značkami i  OEM dodavatel.

Kompletní nabídka koupelnového
vybavení za konkurenceschopné ceny.

Moderní sklad s kapacitou pro více než 
15 500 paletových míst.

Více než 9 000 produktů skladem
v hodnotě 18 milionů EUR.

Efektivní logistika zajišťující rychlé
a spolehlivé doručení.

Pohodlný online přístup k produktům 
prostřednictvím B2B zóny.

Pokročilé technologie a podpora
pro B2B partnery, včetně XML dat.

SAPHO KOUPELNY
více než 33 let na trhu

6



N A Š E  Z N AČ K Y

7



|  v ý r o b a  v  č e s k é  r e p u b l i c e|  v ý r o b a  v  č e s k é  r e p u b l i c e

s a p h o  m a n u fa c t o r y  s . r . o . ,  v ý r o b a

k o u p e l n o v é h o  n á b y t k u ,  z r c a d lo v ý c h  s k ř í n ě k ,
z r c a d e l  a  k o u p e l n o v ý c h  d o p l ň k ů .

8



p o ly s a n  s . r . o . ,  v ý r o b a

s p r c h o v ý c h  k o u t ů  a  va n i č e k ,  va n ,
va n o v ý c h  z á s t ě n  a  h y d r o m a s á ž n í c h  s y s t é m ů .

9



|  m o d e r n í  c e n t r á l n í  s k l a d

NOVÉ LOGISTICKÉ 
CENTRUM UBC s.r.o. 
Ovčáry u Kolína

10



NOVÉ LOGISTICKÉ 
CENTRUM UBC s.r.o. 
Ovčáry u Kolína

11



|  m o d e r n í  c e n t r á l n í  s k l a d

Rozšířená kapacita:  Nový sklad umož-
ňuje skladování většího objemu zboží
a širší dostupnost sortimentu.

Efektivní logistika:  Strategické umístě-
ní zajišťuje rychlejší dodání v ČR
i do zahraničí.

Moderní technologie:  Pokročilé sys-
témy pro přesné a rychlé zpracování 
objednávek.

Podpora pro B2B partnery:  Rychlá
a spolehlivá řešení dodávek na míru
obchodním partnerům.

B2B showroom:  Rozloha 1 200 m²,
moderní prostředí pro obchodní
partnery a návrháře, jedinečný v Evropě.

NOVÉ LOGISTICKÉ 
CENTRUM UBC s.r.o. 
více než 15 500 paletových míst 

12



13



14



m o d e r n í  c e n t r á l n í  s k l a d  |

15



|  B 2 B  S H O W R O O M  1 200 M ²

Moderní B2B showroom o rozloze bez-
mála 1200 m² představuje výjimečný 
prostor, který nemá v evropském měřítku 
obdoby. Nachází se v logistickém centru 
v Ovčárech u Kolína a slouží jako inspi-
rativní místo pro prodejce, developery, 
návrháře a odborníky na koupelnové 
vybavení.

Showroom nabízí přehled produktů
a značek pro koupelny splňující nejvyšší 
standardy kvality a estetiky. Velkou 
pozornost přitahuje funkční wellness 
koutek s hydromasážními vanami a parní 
saunou, které nabízejí reálný zážitek
z relaxace.

Každý detail showroomu je navržen
s ohledem na potřeby profesionálů, kteří 
zde najdou ideální prostředí pro hledání 
nápadů, tvorbu návrhů a výběr produktů 
pro konkrétní projekty.

B2B SHOWROOM
OVCÁRY
inspirativní prostor pro vaše projekty

ˇ

16





18



B 2 B  S H O W R O O M  1 200 M ²  | 

19



SAPHO KOUPELNY
kvalita a design
dostupné napříč Evropou

|  d o d ává m e  d o  c e l é  e v r o p y

20



SAPHO KOUPELNY
kvalita a design
dostupné napříč Evropou

21



|  o e m  s l u ž b y  n a  m í r u

Nabízíme komplexní OEM služby v oblas-

ti koupelnového vybavení, které zákazní-

kům umožní nabízet výrobky pod vlastní 

značkou bez nutnosti investic do vývoje, 

výroby či logistiky. Využíváme dlouhole-

té know-how a moderní technologie

k zajištění kvalitních produktů splňují-

cích požadavky na design, funkčnost

i spolehlivost.

Klíčová je flexibilita a individuální 

přístup. Dohlížíme na celý proces od po-

čátku až po finální realizaci. Díky zázemí 

silné výrobní a distribuční skupiny vzni-

kají konkurenceschopné výrobky, které 

osloví zákazníky na lokálním i globálním 

trhu.

OEM
řešení na míru pro vaši značku

22



OEM

23



|  z n a č k a  s a p h o

Značka SAPHO  přináší od roku 1991 
řešení pro koupelny ve střední a vyšší 
cenové kategorii s důrazem na design, 
kvalitu a hodnotu. Díky dlouholetým 
zkušenostem a pečlivému sledování 
trendů značka vyhoví potřebám profesi-
onálních návrhářů, developerů i konco-
vých zákazníků.

Portfolio SAPHO  zahrnuje široký sorti-
ment výrobků pro kompletní vybavení 
koupelen – od vodovodních baterií,
koupelnového nábytku a doplňků
až po obklady, dlažby, otopná tělesa
a sanitární keramiku. Všechny produkty 
spojuje důraz na estetiku a funkčnost,
a to z nich činí ideální volbu pro moderní 
i tradiční projekty.

SAPHO
česká značka koupelnového vybavení

24





|  z n a č k a  s a p h o

26



27



28



z n a č k a  s a p h o  | 

29



|  z n a č k a  p o ly s a n

Značka POLYSAN  nabízí od roku 1996
moderní a inovativní řešeni pro koupelny
s důrazem na funkčnost, kvalitu 
a estetiku. Je ideální pro zákazníky
hledající komfort i stylové vybaveni
koupelen.

Portfolio zahrnuje sprchové kouty, 
sprchové vaničky, akrylátové vany, vany 
a vaničky z litého mramoru, vanové 
zástěny, hydromasážní systémy a další 
produkty, které vnášejí do koupelen
příjemnou atmosféru relaxace a nadča-
sový styl.

S téměř 30 lety zkušeností ve výrobě
sanitární techniky se POLYSAN  stal
symbolem spolehlivosti a precizního 
zpracovaní, splňujícího požadavky
profesionálů i nejnáročnějších uživatelů.

POLYSAN
česká značka sprchových koutů a van

30





|  z n a č k a  p o ly s a n

32



33



|  z n a č k a  p o ly s a n

34



35



|  z n a č k a  a q u a l i n e

Značka AQUALINE  nabízí od roku 1998 
koupelnové vybavení s vynikajícím
poměrem ceny a užitné hodnoty.
Kombinuje dostupné ceny, spolehlivou 
kvalitu a atraktivní design, který splňuje
požadavky na funkčnost i vzhled.

V portfoliu najdete vodovodní baterie, 
koupelnový nábytek, doplňky, sprchové 
kouty, sanitární keramiku a otopná 
tělesa, vhodné pro praktické i elegantní 
koupelny.

Produkty AQUALINE jsou navrženy pro 
snadnou montáž a údržbu, díky čemuž 
jsou ideální volbou pro domácnosti
a menší projekty hledající kvalitní
řešení za přívětivé ceny.

AQUALINE
česká značka koupelen za ceny, které 
potěší

36





|  z n a č k a  a q u a l i n e

38



39



|  z n a č k a  b r u c k n e r

Značka BRUCKNER  se od roku 2021 
zaměřuje na výrobu a distribuci sani-
tárního vybavení, které splňuje potřeby 
profesionálů v oblasti instalací. Produkty 
této značky jsou navrženy s ohledem
na praktičnost, spolehlivost a efektivní 
řešení, a to ji činí ideální volbou pro širo-
kou škálu projektů.

Portfolio značky BRUCKNER  nabízí širo-
ký sortiment, který zahrnuje vodovodní 
baterie, koupelnový nábytek, instalační 
materiály a další prvky sanitární kerami-
ky. Jednotlivé výrobky jsou navržené
tak, aby zajišťovaly jednoduchou montáž
a dlouhodobé využití v každodenní praxi.

BRUCKNER
česká značka koupelen pro profesionály

40





|  z n a č k a  b r u c k n e r

42



43



TRADICE
již od roku 1991

DESIGN
sledujeme aktuální trendy a vývoj

VLASTNÍ VÝROBA V ČR
podporujeme zaměstnanost a řemeslo českých lidí

EKOLOGIE
podporujeme udržitelné řešení pro lepší budoucnost

Tato tiskovina obsahuje informace, detaily a vlastnosti,
které byly známé před tiskem této tiskoviny. 

Barevné provedení a odstíny zobrazené v tiskovině by měly být považovány pouze 
jako orientační z důvodu možných odchylek při tisku.

Společnost UBC s.r.o. si vyhrazuje právo na případné úpravy a změny
během platnosti této tiskoviny.

CZ/JN009/N2000/2025/03/16,50/KT


